УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 14.08.2002 № 833

Про передачу в оренду нежитлових приміщень

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» ст. 29, підпункту 2 пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Порядку передачі в оренду майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади м. Харкова, затвердженого рішенням XX сесії Харківської міської ради XXIII скликання від 22.02.2001 р. (в редакції рішення XXIX сесії Харківської міської ради XXIII скликання від 28.02.2002 р.), керуючись ст. 59 вказаного Закону, виконавчий комітет Харківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати в оренду нежитлові приміщення згідно з додатком.

2. Управлінню комунального майна та приватизації (Поливаний А.П.):

- укласти в установленому порядку договори оренди згідно з п. 1 цього рішення та забезпечити виконання умов вказаних договорів;

- забезпечити виконання орендарями відшкодування витрат по виготовленню технічних паспортів та проведенню експертної оцінки вартості виділених приміщень для нарахування орендної плати.

3. Юридичним та фізичним особам, яким в оренду передаються окремо розташовані будівлі та споруди, протягом місяця після прийняття цього рішення звернутися до Головного управління містобудування, архітектури та земельних відносин для оформлення прав користування земельними ділянками.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - начальника Головного управління економіки та комунального майна Черненко Є.В.

Перший заступник міського

голови з питань діяльності

виконавчих органів ради В. Бабаєв

Додаток

до рішення міськвиконкому

№ 833 від 14.08.2002 р.

Перелік нежитлових приміщень, які передаються в оренду.

№
№ п/п
Район
Адреса
Вид приміщення
Площа, м2
Найменування підприємства, яке звернулось з проханням
Під що буде використовуватися
З ким погоджено
Строк, на який пропонується оренда
Ким раніше використовувалось приміщення
Примітка

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1. Приміщення, які раніше були в оренді

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1
1
Жовтневий
Вул. Дмитрівська, 19/2, Літ. «А-3»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
52,1
Приватний підприємець СИДОРОВ Сергій Олександрович
Склад
Управління з питань підприємництва (лист № 2799 від 11.07.2002 р.); РВК (лист № 2/1784 від 12.07.2002 р.)
Три роки
ПП Шнейдер А.М.

Вільне.


1
2
Дзержинський
Вул. Дерев'янко, 7, Літ. «Б-1»
Нежитлова одноповерхова прибудова 1 поверх
70,6
Приватний підприємець КОВАЛЬ Володимир Гаврилович
Магазин
Управління споживчого ринку (лист № 10-1290 від 15.07.2002 р.); РВК (лист № 2111 від 20.06.2002 р.)
Один рік
ПП «Скіф»

Вільне.


1
3
Дзержинський
Вул. Культури, 23, Літ. «А-5»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
74,6
Товариство з обмеженою відповідальністю фірма «КОНДОР»
Майстерня по ремонту теле- і радіоапаратури
Управління споживчого ринку (лист № 08-1376 від 01.08.2002 р.); РВК (лист № 8847 від 09.07.2002 р.)
Три роки
ХВТФ «Берізка-Сервіс»

Вільне.


1
4
Київський
Вул. Мироносицька, 49, Літ. «А»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
55,82
Приватний підприємець ШАПОВАЛ Вадим Віталійович
Магазин
Управління з питань підприємництва та інвестицій (лист № 2852 від 30.07.2002 р.); РВК (лист № Ш-14/п від 26.07.2002 р.)
Один рік
ПП Кононенко А.В.

Вільне.


1
5
Червонозаводський
Вул. Кооперативна, 20, Літ. «А-2»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
153,1
Товариство з обмеженою відповідальністю «R.І.Р.»
Підсобне
Управління з питань підприємництва (лист № 2861 від 01.07.2002р.); РВК (лист № 01-10/2010 від 25.07.2002 р.)
Один рік
НВФ «Харків-промторг» ТОВ

Вільне.


1
6
Московський
Пр. Московський, 47, Літ. «Б-2»
1 поверх

2 поверх
25,2 21,6
Товариство з обмеженою відповідальністю «БІЗНЕС-СЕРВІС»
Офіс
Управління з питань підприємництва (лист № 7553 від 12.06.2002 р.); РВК (лист № 1654 від 21.06.2002 р.)
Один рік
МП «Пегас»

Вільне.


1
7
Червонозаводський
Пл. Повстання, 2, Літ. «Б-4»
1 поверх
53,9
Приватний підприємець ЛИТВИН Микола Андрійович
Магазин
Управління споживчого ринку (лист № 10175 від 31.07.2002 р.); РВК (лист № 10174 від 31.07.2002 р.)
Три роки
ВАТ «Державний ощадний банк України»

Вільне.


1
8
Фрунзенський
Пр. Московський, 198, Літ. «А-5»
1 поверх
56,6
Товариство з обмеженою відповідальністю фірма «ЗІРКА», ЛТД
Офіс
Управління з питань підприємництва та інвестицій (лист № 2830 від 23.07.2002 р.); РВК (лист № 1734 від 22.07.2002 р.)
П'ять років
ПМП фірма «Конверсія»

Вільне.


1
9
Київський
Вул. Червонопрапорна, 3, Літ. «А-2»
1 поверх
157,5
Спеціалізоване ліфтове управління № 3 закритого акціонерного товариства «ОТІС»
Офіс
Управління з питань підприємництва (лист № 2864 від 05.08.2002 р.); РВК (лист № 02024 від 04.07.2002 р.)
П'ять років
Редакція газети «Слобода»

Вільне


1
10
Київський
Вул. Сумська, 28, Літ. «А-2»
1 поверх

2 поверх мансарда
363,4
Приватне підприємство «ЯРУГА»
Офіс
Управління з питань підприємництва та інвестицій (лист № 9294 від 15.07.2002 р.); РВК (лист № 02317 від 22.07.2002 р.)
Один рік
АТ «Аверс»

Вільне.


1
11
Ленінський
Вул. Золочівська, 17, Літ. «А-9»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
31,2
Приватне підприємство - фірма «ТЕМП»
Магазин
Управління споживчого ринку (лист № 8848 від 09.07.2002 р.); РВК (лист № 1846 від 15.06.2002 р.)
Три роки
ПП Бро С.М.

Вільне.


2. Приміщення, які раніше не були в оренді

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

2
1
Червонозаводський
Вул. Кооперативна,13/2, Літ. «А-5»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
160,6
Приватний підприємець КОТ Сергій Іванович
Оздоровчий центр
Головне управління з гуманітарних та соціальних (лист № 9170 від 12.07.2002 р.); РВК (лист № 01-10/1412 від 05.06.2002 р.)
Три роки
В оренді не було

Вільне.


2
2
Київський
Вул. Пушкінська, 35, Літ. «А-3»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
47,5
Приватний підприємець УДЕЛЬКО Сергій Вікторович
Майстерня з ремонту та виготовленню ключів
Управління з питань підприємництва (лист № 2816 від 17.07.2002 р.); РВК (лист № 8839 від 09.07.2002 р.)
Один рік
В оренді не було

Вільне.


2
3
Київський
Вул. Пушкінська, 67/69, Літ. «А-5»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
19,0
Товариство з обмеженою відповідальністю «СУЗІР'Я»
Підсобне
Управління з питань підприємництва та інвестицій (лист № 2845 від 26.07.2002 р.); РВК (лист № 02411 від 29.07.2002 р.)
Один рік
В оренді не було

Вільне.


2
4
Дзержинський
Вул. Культури, 6, Літ. «А-4»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
42,7
Приватний підприємець ЛУЧНІКОВА Марина Вікторівна
Підсобне
Управління з питань підприємництва та інвестицій (№ 2841 від 23.07.2002 р.); РВК (лист № 9334 від 15.07.2002 р.)
Один рік
В оренді не було

Вільне.


2
5
Дзержинський
Вул. Сумська, 73, Літ. «А-5»
Нежитлове напівпідвальне приміщення
79,4
Приватний підприємець ОЛІЙНИК Ганна Петрівна
Підсобне
Управління з питань підприємництва та інвестицій (лист № 2843 від 23. 07.2002 р.); РВК (лист № 9486 від 17.07.2002 р.)
Один рік
В оренді не було

Вільне.


2
6
Фрунзенський
Пр. Московський, 196/1, Літ. «А-5»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
34,6
Приватний підприємець ЧОРНА Людмила Аліківна
Підсобне
Управління з питань підприємництва (лист № 9975 від 25.07.2002 р.); РВК (лист № 9974 від 25.07.2002 р.)
П'ять років
В оренді не було

Вільне.


2
7
Жовтневий
Вул. Наріманова, 4/6, Літ. «А-4»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
120,5
Приватний підприємець ЧЕРЕПЕНІН Олег Валерійович
Художня майстерня
Головне управління з гуманітарних та соціальних питань (лист № 493/5-ГУ від 02.07.2002 р.); РВК (лист № 2/1251 від 16.05.2002 р.)
Один рік
В оренді не було

Вільне.


2
8
Київський
Пр. Московський, 15, Літ. «А-5»
1 поверх
132,5
Акціонерне товариство закритого типу «ЕНЕРГОІМПЕКС»
Офіс
Управління з питань підприємництва (лист № 6553 від 27.05.2002 р.); РВК (лист № 01867 від 31.05.2002 р.)
Три роки
В оренді не було

Вільне.


2
9
Ленінський
Вул. Кацарська, 20, Літ. «А-1»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
70,3
Товариство з обмеженою відповідальністю «СВІТАНОК»
Підсобне
Управління з питань підприємництва та інвестицій (лист № 2848 від 29.07.2002 р.); РВК (лист № 1945 від 26.07.2002 р.); РВК (лист № 1945 від 26.07.2002 р.)
П'ять років
В оренді не було

Вільне.


2
10
Московський
Вул. Блюхера, 20, Літ. «А-12»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
57,5
Приватний підприємець МИРОНЕНКО Анжеліка Валеріївна
Магазин
Управління споживчого ринку (лист № 9744 від 22.07.2002 р.); РВК (лист № 9745 від 22.07.2002 р.)
Один рік
В оренді не було

Вільне.


2
11
Фрунзенський
Пр. Маршала Жукова, 7, Літ. «А-5»
Нежитло-ве приміщення в підвальній частині
26,8
Приватний підприємець ШЕРСТЮК Віталій Сергійович
Підсобне
Управління з питань підприємництва (лист № 2832 від 22.07.2002 р.); РВК (лист № 9180 від 12.07.2002 р.)
Один рік
В оренді не було

Вільне.


2
12
Ленінський
Вул. Золочівська, 14, Літ. «А-5»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
96,2
Приватний підприємець КАРПЕНКО Сергій Миколайович
Пункт прийому склотари
Управління з питань підприємництва та інвестицій (лист № 2832 від 23.07.2002 р.); РВК (лист № 1879 від 19.072002 р.)
П'ять років
В оренді не було

Вільне.


2
13
Київський
Вул. Чернишевського, 90, літ. «А-4»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
112,6
Приватний підприємець БУГАЄНКО Сергій Васильович
Офіс (51, 4), підсобне (61, 2)
Управління з питань підприємництва та інвестицій (лист № 2837 від 23.07 2002 р.); РВК (лист № 02309 від 26.07.2002 р.)
Один рік
В оренді не було

Вільне.


2
14
Червонозаводський
Пр. Московський, 90, Літ. «В-4»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
148,6
Приватний підприємець КАПЕЛЮШНИЙ Серпи Іванович
Офіс та магазин
Управління споживчого ринку (лист №10-1199 від 01.07.2002 р.); РВК (лист № 01-10/1332 від 29.05.2002 р.)
Три роки
В оренді не було

Вільне.


Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – начальник Головного управлінняз гуманітарних та соціальних питань Л. Сорока

